Menetapkan hasil Rekapitulasi Perolehan Suara Tingkat
Kabupaten dalam Pemilihan Bupati dan Wakil Bupati Batang
Tahun 2017 sebagi berikut:
a. Pasangan Calon Bupati dan Wakil Bupati Nomor Urut 1 Sdr.

H. Wihaji, S.Ag, M.Pd dan Sdr. Suyono, S.IP, M.Si dengan
perolehan suara sebanyak 245.181 (dua ratus empat puluh
lima ribu seratus delapan puluh satu) suara;

b. Pasangan Calon Bupati dan Wakil Bupati Nomor Urut 2 Sdr.
dr. Lafran Pancaputranto, SpOG (K)dan Sdr. H. Nurhaji Slamet
Urip dengan perolehan suara sebanyak 116.925 (seratus enam
belas ribu sembilan ratus dua puluh lima) suara;

c. Pasangan Calon Bupati dan Wakil Bupati Nomor Urut 3 Sdr.
A.S Burhan, S.Ag dan Sdri. Acara Ariani, S.Psi dengan

KETIGA

perolehan suara sebanyak 63.232 (enam puluh tiga ribu dua
ratus tiga puluh dual suara;

d. Pasangan Calon Bupati dan Wakil Bupati Nomor Urut 4 Sdr.
Akhmad Faizin, S.T dan Sdri. Erna Yuniwati dengan perolehan
suara sebanyak 7.604 (tujuh ribu enam ratus empat) suara.

Rekapitulasi Hasil Penghitungan Perolehan Suara dan Hasil
Pemilihan sebagaimana dimaksud dalam Diktum KESATU dan
Diktum KEDUAditetapkan pada hari Rabu tanggal 22 Februari
tahun 2017 (pada hari Rabu tanggal dua puluh dua Februari
tahun dua ribu tujuh belas) puku114.36 (pukul empat belas lewat